



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 октября 2010 года № 461-П

г.Саратов

О внесении изменений в областную целевую программу «Профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью на территории Саратовской области» на 2009-2010 годы

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области и Закона Саратовской области «О бюджетном процессе в Саратовской области» Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в областную целевую программу «Профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью на территории Саратовской области» на 2009-2010 годы согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



И.Л.Ипатов

**Изменения,
вносимые в областную целевую программу «Профилактика
правонарушений и усиление борьбы с преступностью на территории
Саратовской области» на 2009-2010 годы**

1. В паспорте Программы:
позицию «Объем и источники финансирования Программы» изложить
в новой редакции:

«Объем и источники обеспечения Программы	для реализации мероприятий по профилактике правонарушений и усилению борьбы с преступностью на территории области на 2009-2010 годы из областного бюджета необходимо 22999,5 тыс. рублей; в том числе: в 2009 году – 12062,0 тыс. рублей; в 2010 году – 10937,5 тыс. рублей».
---	---

2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой
редакции:

«4. Ресурсное обеспечение Программы

Для реализации программных мероприятий из областного бюджета
необходимо 22999,5 тыс. рублей, из них:

в 2009 году – 12062,0 тыс. рублей;
в 2010 году – 10937,5 тыс. рублей».

3. В приложении 1 к Программе:

в разделе II «Усиление борьбы с преступностью»:

в подразделе 15 «Укрепление материально-технической базы право-
охранительных органов»:

в пункте 108:

в графе 4 слова «2009 год» заменить словами «2009-2010 годы»;

в графе 5 цифры «10000,0» заменить цифрами «20000,0»;

графу 7 дополнить цифрами «10000,0»;

в строке «Итого по разделу»:

цифры «11072,5» заменить цифрами «21072,5»;

цифры «172,5» заменить цифрами «10172,5»;

в строке «Всего по Программе»:

цифры «11999,5» заменить цифрами «22999,5»;

цифры «11562,0» заменить цифрами «12062,0»;

цифры «437,5» заменить цифрами «10937,5»;

раздел «Распределение бюджетных средств по министерствам и ведомствам» изложить в новой редакции:

«Министерство социального развития области			265,0	0,0	265,0	
Главное управление Внутренних дел по Саратовской области			1000,0	500,0	500,0	
Главное управление МЧС России по Саратовской области			1734,5	1562,0	172,5	
Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства области			20000,0	10000,0	10000,0	».

4. В приложении 2 к Программе:
 в строке «Развитие материальной и социальной базы правоохранительных органов области»:
 в графе 6 слова «71 процент» заменить словами «71,4 процента»;
 в графе 8 слова «73 процента» заменить словами «73,4 процента».

**Верно: начальник управления делопроизводства
 управления делами Правительства области**



О.Л.Мильничук